

# Forsikringsklubben for Svævefly

Tilmelding til motoransvarsforsikring (jordmateriel) i Concordia Forsikring gs via Forsikringsklubben for Svævefly

Ejer(e):				
Køretøj:	Type:	Fabrikat og stelnummer:	HK:	Årgang:

Dato::	Ikrafttrædelsesdato:	Dato:
--------	----------------------	-------

Opkrævnings- adresse:	Navn:	
	Fuld adresse:	
	E-mail adresse	

Underskrift:	Dato:	Underskrift:	
	Telefon numre:	Privat:	Arbejde:

Bemærk:	Forsikringsbevis og faktura fremsendes af Forsikringsklubben for Svævefly, opkrævning kommer via Nets
---------	---

Gl. police er opsagt pr. dato:	Underskrift:
--------------------------------	--------------

Uindregistrerede arbejdsredskaber t.o.m. 19 HK skal ikke tilmeldes, da de er omfattet af den kollektive ansvarsforsikring gennem DIF. Golfvogne skal dog tilmeldes uanset motorstørrelse.  
Der skal udfyldes en blanket for hvert køretøj, dette gælder også opsigelsesdelen, hvis man ikke selv har opsagt dem.  
Er dette sket, anføres det i rubrikken ovenfor. Bemærk, at hvis forsikringsklubben skal opsiges de nuværende forsikringer, skal opsigelsen være os i hænde mindst 6 uger før forfald.  
Under typer anføres, om det er spil, wirehenter, flyhenter, traktor o. l. Fabrikat og stelnummer er nødvendig af hensyn til, at vi skal kunne identificere alle arbejdsredskaber.

Forsikringsbetingelserne vil være at finde på [www.sv-flyforsikring.net](http://www.sv-flyforsikring.net), ansvar

Kaskoforsikring. Svævefly  
Kaskoforsikring. Flytrailer  
Flyansvarsforsikring  
Passageransvarsforsikring  
Motoransvarsforsikring

Mirabellevej 5, DK-7500 Holstebro  
Tlf. nr.: 6170 6872  
E-mail: [obh@dsvu.net](mailto:obh@dsvu.net)  
CVR nr.: 32413129  
[www.sv-flyforsikring.net](http://www.sv-flyforsikring.net)